ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:             /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện kiên cố hóa kênh mương năm 2023

trên địa bàn huyện Tuy Phước

  Căn cứ Quyết định số 1412/QĐ-UBND ngày 27/04/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt kế hoạch thực hiện Kiên cố hóa kênh mương năm

2023 trên địa bàn tỉnh;

  Thực hiện Văn bản số 4483/SNN-TL ngày 27/12/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT Bình Định về việc báo cáo kết quả thực hiện Chương trình kiên cố hóa kênh

mương năm 2023 và đăng ký kế hoạch kiên cố hóa kênh mương năm 2024;

Qua rà soát kết quả thực hiện KCHKM năm 2023, UBND huyện Tuy Phước

báo cáo kết quả thực hiện, cụ thể như sau:

1. Kết quả thực hiện KCHKM năm 2023

- Trong năm 2023, theo kế hoạch KCHKM trên địa bàn huyện được Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định phê duyệt tại Quyết định số 1412/QĐ-UBND ngày

27/04/2023, với tổng chiều dài là: 26,091 km.

- Đến nay, các địa phương đã thực hiện thi công xong: 10,269 km (theo chiều

dài thực tế lập hồ sơ và phê duyệt).

2. Chiều dài KCHKM năm 2023 của địa phương điều chỉnh tăng chiều dài thực

hiện là: 235 m, trong đó thuộc: (Tuyến kênh N1-1, thôn Bình Lâm, xã Phước Hòa).

(Cụ thể kết quả thực hiện  KCHKM  năm 2023 theo phụ lục gửi kèm)

UBND huyện Tuy Phước kính báo cáo UBND tỉnh và các sở, ngành của tỉnh

quan tâm xem xét./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Bình Định để (b/c);

- Sở NN&PTNT Bình Định;

- Sở Tài chính tỉnh Bình Định;

- Chi cục Thủy lợi tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Xuân);

- Phòng NN&PTNT huyện;

- CVP, PCVP – 2;

- Lưu: VT, K1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:41:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Tám<tamnv@tuyphuoc.binhdinh.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:21:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:24:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:52:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T13:38:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T13:38:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T13:38:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T13:38:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!